We understand your world HDFC Bank Limited

Registered Office: HDFC Bank House, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (W), Mumbai 400 013 [CIN: L65920MH1994PLC080618] [F-Mail: shareholder.grievances@hdfcbank.com] [Website: www.hdfcbank.com] [Tel No.: 022 - 3976 0000]

NOTICE

NOTICE is hereby given that, pursuant to applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder, and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Regulations"), the Board of Directors, at its meeting held on Saturday, April 23, 2022, has recommended a dividend of ₹ 15.50 per equity share of ₹ 1/- each fully paid up (i.e. 1550 %) out of the net profits for the year ended March 31, 2022, subject to the approval of the shareholders at the ensuing Annual General Meeting ("AGM") of the Bank.

The record date for determining the eligibility of members entitled to receive dividend on equity shares is Friday, May 13, 2022. Dividend, if approved by the shareholders of the Bank, shall be paid after the AGM to those shareholders, whose names appear in the Bank's Register of Members/ Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories viz., National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as at the close of business hours on Friday, May 13, 2022.

Dividend once approved by the Members at the ensuing AGM will be paid electronically through various online transfer modes to those Members who have updated their bank account details. For Members, who have not updated their bank account details, dividend warrants/ demand drafts/ cheques will be sent out to their registered addresses through the postal facility.

Manner of registering/ updating email addresses, mobile number, change in the address or bank account details:

Physical Holding

To enable us to comply with the SEBI Circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/655 dated November 3, 2021 and for crediting your dividend amount directly in your bank account, we request you to forward the following documents to Datamatics Business solutions Limited ("RTA"):-

- 1. Self-attested copy of your Pan Card
- 2. Copy of the Cheque leaf where you are maintaining your active Bank account.
- Self-attested copy of your Passport / Aadhar Card / Electric Bill / Bank Statement in case, if there is any change in your address.

Please also note that pursuant to the abovementioned SEBI circular, it has been made mandatory for shareholders holding physical shares in the Bank to furnish PAN, KYC details and Nomination details. In the event, Company / RTA doesn't receive the details as above by March 31, 2023, concerned shares shall be frozen by RTA. Shareholders are also requested to furnish/update valid PAN to the RTA. In this connection the following forms are notified by SEBI:

- Form ISR- 1 (Request for registering PAN, KYC details or changes / updation thereof)
- 2. Form ISR- 2 (Confirmation of Signature of securities holder by the Banker)
- 3. Form SH-13 (Nomination form)

The aforesaid forms can be downloaded from the website of the Bank at https://www.hdfcbank.com/personal/about-us/corporate-governance/shareholders-information-and-helpdesk and from the website of RTA at www.datamaticsbpm.com under tab - Service-> Registrar Transfer Agent -> information to shareholders.

Demat Holding

Please contact your Depository participant ("DP") and register email address and bank account details (including 9 digit MICR no., 11 digit IFSC code no. and core banking account no.) in your demat account, as per the process advised by your DP. Once the new details are updated, please share the copy of Client Master List with RTA for credit of dividend directly to the said Bank account.

Members are also requested to note that pursuant to the provisions of the Finance Act, 2020, the Bank would be required to deduct tax at source ('TDS') at the prescribed rates in respect of payment of dividend to its Members, resident as well as non-resident, if so approved by the shareholders of the Bank at the ensuing AGM.

The shareholders of the Bank may contact the RTA, Datamatics Business solutions Limited at:

Datamatics Business Solutions Limited (Formerly known as Datamatics Financial Services limited), Unit: HDFC Bank Limited, P1ot No. B5, Part B, Cross Lane, MIDC, Marol, Andheri (E), Mumbai- 400093; Tel No:022-66712213-14; E-mail: hdinvestors@datamaticsbpm.com

For HDFC Bank Limited

5d/-

Santosh Haldankar Senior Vice President (Legal) & Company Secretary Membership No. ACS 19201

Place: Mumbai Date: April 23, 2022

HDFC BANK

We understand your world

एचडीएफसी बँक लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: एचडीएफसी बैंक हाऊस, सेनापती नापट मार्ग, लोअर परळ (प.), मुंबई-४०० ०१३. (सीआयएन: एल६५९२०एमएच१९९४पीएलसी०८०६१८) (इंमेल: shareholder.grievances@hdfcbank.com)

(बेबसाईट: www.hdfcbank.com) (फोन क्र. ०२२-३९७६००००)

सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ आणि त्या अंतर्गत केलेले नियम आणि सेनी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्नायरमेंटस्) रेखुलेशन्स, २०१५ ('रियुलेशन्स') च्या तर्तुर्दीना अनुसक संचालक मंडळाने शनिनार, २३ एप्रिल, २०२२ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत बैकेच्या आगामी नार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांच्या मंजुरीच्या अधीन ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता निव्चळ नफ्यापैकी संपूर्ण भरणा झालेल्या प्रत्येकी ६. १/- च्या प्रती समभाग इ. १५.५० (म्हणजेच १५५०%) लाभांशाची शिफारस केली आहे.

समभागांवरील लाभांश प्राप्त करण्यासाठी हक्कदार सभासदांची पात्रता ठरविण्यासाठी अभिलेख तारीख शुक्रवार, १३ मे, २०२२ आहे. लाभांश जर बैंकेच्या भागधारकांनी मंजूर केला तर तो शुक्रवार, १३ मे, २०२२ रोजी कामकाजाची वेळ संपताना डिपॉझिटरीज म्हणजेच नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड कडे असलेले लाभकारी मालकांचे रजिस्टर/बैंकेच्या सभासद रजिस्टरमध्ये नावे असलेल्या भागधारकांना एजीएमनंतर देण्यात वेईल.

लाभांश आगामी एनीएममध्ये सभासदांद्वारे एकदाका मंजूर करण्यात आला तो ज्या सभासदांनी त्याच्या बँक खात्याचा तपशील अपडेट केला आहे त्यांना विविध ऑनलाईन ट्रान्यफर माध्यमामार्फत देण्यात येईल. ज्या सभासदांनी त्यांच्या बँक खात्याचा तपशील अपडेट केलेला नाही त्यांना लाभांश वॉरंटस/डिमांड ड्राफ्टस/चेक्स टपाल सुविधेमार्फत त्यांच्या नोंदणीकृत पत्यावर पाठविण्यात येईल.

ईमेल पत्ते, मोबाईल नंबर, पत्यावरील किंवा बैंक खात्यातील बदल नोंदविणे/अपडेट करण्याची पष्टतः

प्रत्यक्ष धारणा सेबी सर्क्युलर क्र. सेबी/एनओ/एमआयआएसडी/एमआयआएसडी-आरटीएलएमबी/पी/सीआयआर/२०२१/६५५ दिनांक ३ नोव्हेंबर, २०२१ चे पालन करणे आम्हाला शक्य होण्यासाठी आणि तुमच्या बैंक खात्यामध्ये थेट तुमची लाभांश रक्कम जमा करण्यासाठी आणि डाटामॅटिक्स बिझनेस सॉल्युशन्स लिमिटेड ('आरटीए') यांचेकडे खालील दस्तावेज पाठविण्याची आम्ही तुम्हाला विनंती करीत आहोत:-

१. तुमच्या पॅन कार्डची स्वाक्षांकित प्रत.

२. जेथे तुमचे बँक खाते सुरू आहे तेथील चेक लिफ ची प्रत.

३. तुमच्या पत्यामध्ये जर तेथे काही बदल असल्यास तुमचा पासपार्ट/आधार कार्ड/वीज बिल/बीक विवरणपत्राची स्वसाशांकित प्रत. कृपया ही सुध्दा नींद ध्यावी की, वरील नमुद्द सेजी सक्युंलरला अनुसकन पंन, केवायसी तपशील आणि नामनिर्देशन तपशिल सादर करणे बैकेतील प्रत्यक्ष श्रेअसं धारण केलेल्या मागधारकांसाठी आवश्यक केले ओह, कंपनी/आरटीएला ३१ मार्च, २०२३ पर्यंत वरील तपशील प्राप्त न झाल्यास संबंधित शेअसं आरटीओड्रोर गोठिलण्यात येतील. भागधारकांना आरटीएकडे वैध पॅन सादर/अपडेट करण्याची सुध्दा विनंती करण्यात येते. या संदर्भात खालील प्रपत्र सेबीने अधिस्त्वित केले आहे.

१. प्रपत्र आवएसआर-१ (पॅन, केवायसी तपशील नोंदविणे किंवा त्यातील अपडेशनकरिता विनंती).

२. प्रपत्र आयएसआर-२ (जैंकर्सद्वारे सिक्युरिटी धारकांच्या सहीची निश्चिती).

प्रपत्र एसएच-१३ (नामनिर्देशन प्रपत्र).

वरील सद्र प्रपत्र बैकेची वेबसाईट https://www.hdfcbank.com/ personal/about-us/corporate-governance/ shareholders-information-and-helpdesk वरून आणि tab - Service-> Registrar Transfer Agent -> information to shareholders अंतर्गत www.datamaticsbpm.com येथील आरटीच्या वेबसाईट वरून डाउनलोड करता येतील.

डीमेंट धारण

कृपवा तुमच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटम् (''डीपी'') कडे संपर्क करा णि तुमच्या डीपीनी दिलेल्या सङ्घा दिलेल्या प्रक्रियेनुसार तुमच्या डिमॅट खाल्यामध्ये बैंक खाल्याचा तपशित ९ डिजिट एमआयसीआर क्र. ११ डिजिट आयएफएससी कोड क्र. आणि कोअर बैंकिंग खाते क्र. सह) आणि ई-मेल पत्ता नोंदवावा. एकदा नवीन तपशित अपडेट झाल्यावर कृपवा सदर बैंक खाल्यामध्ये थेट लाभांश जमा होण्यासाठी आरटीएकडे क्लांईट मास्टरची प्रत शावी.

सभासदांना हि सुद्धा नोंद घेण्याची विनंती करण्यात वेते की, फायनात्स ऑक्टच्या तरवुर्दीना अनुसक्त बैंकेला आगामी एजीएममध्ये भागधारकांनी मंत्रुए केल्यास तिच्या निवासी तसेच अनिवासी सभासदांना लाभांश प्रदानाच्या संदर्भात विहित दराने डिडक्ट टॅक्स ॲट सोर्स (''टीडीएस'') कापणे आवश्यक आहे.

बैंकेचे भागधारक येथे आरटीए डाटामॅटिक्स बिझनेस सॉल्युशन लिमिटेडला संपर्क करू शकतात.

डाटामॅटिक्स बिझनेस सॉल्वुशन्स लिमिटेड (पूर्वी डाटामॅटिक्स फावनाश्चिभल सर्व्हिसेस लिमिटेड अशी ज्ञात, युनिटःएचडीएफसी बैंक लिमिटेड, प्लॉट क्र. बी५ पार्ट बी, क्रॉस लेन, एमआवडीसी, मरोळ, अंधेरी (प्), मुंबई-४०० ०९३, फोम ०२२-६७१२२१३-१४, ई-मेल: hdinvestors@datamaticsbpm.com

एचडीएफसी बँक लिमिटेड करिता सही/– संतोष हळदणकर सिनियर व्हाईस प्रेसिडेट लिगल आणि कंपनी सेकेटरी

ठिकाणः मुंबई कंपनी सेक्रेटरी दिनांकः २३ एप्रिल, २०२२ सभासदत्व क्र. एसीएम १९२०१